
 

Ministero dell’Istruzione,  
Istituto Comprensivo Statale –  “ San Giovanni Bosco ” 

Piazza del Consiglio n. 1 – 23814 Cremeno (LC)  
 telefono 0341/996557 – fax 0341/911738   

                             Cod. Mec. LCIC81300B               C.F. 83007520139  
E-mail: lcic81300b@istruzione.it - Pec: lcic81300b@pec.istruzione.it 

                                           Sito Web: http://www.icscremeno.edu.it 
 
 

 

                                                   
 All’assistente amministrativo Billitteri Giuseppe 

All’Albo 
Al sito web 

       
 
 CUP F69J21003760001 
Codice Progetto: 10.1.1A-FESPON-LO-2021 -95 
CUP F69J21003770001 
Codice Progetto: 10.2.2A-FESPON-LO-2021 -114 
 
 
Oggetto: Decreto per il conferimento di incarico di esperto interno per la gestione amministrativa per Progetto codice 
10.1.1A-FESPON-LO-2021-95 Estate con noi e  10.2.2A-FESPON-LO-2021 -114 Estate insieme a noi  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA  la nota prot. n. 6677 del 16/06/2021 con la quale è stata avviata la procedura di selezione per il 
reclutamento di personale interno per il progetto PON FSE Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, Apprendimento e socialità” 2014-2020. Avviso pubblico 0009707 del 
27/04/2021 – FSE e FDR – Apprendimento e socialità – Azione 10.1.1  Sostegno agli studenti caratterizzati 
da particolari fragilità - 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti – Estate con noi – 
Azione 10.2.2  Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base -10.2.2A  Competenze 
di base – Estate insieme a noi . 

 
VISTA            la domanda acquisita agli atti della scuola con prot. 6722 del 17/06/2021 dell’assistente amministrativo 

Billitteri Giuseppe 

VISTO                 il curriculum vitae presentato attestante le competenze previste nel suddetto avviso; 

VISTO  l’aggiudicazione prot. 6954 del 24/06/2021 

 

DECRETA 
 

Il conferimento dell’incarico all’assistente amministrativo Billitteri Giuseppe, a T.D. presso l’ Istituto Comprensivo, in qualità 
di esperto per la gestione amministrativa individuato per i seguenti moduli: 
 
 

Modulo Titolo Durata Modulo 

1 “GIOCHI MOTORI” – Primaria Cassina 30 ORE 

2 “GIOCHI MOTORI 2” – Primaria Cortenova 30 ORE 

3 “GIOCHI MOTORI 3” – Primaria Primaluna 30 ORE 

4 “GIOCHI MOTORI 4” ” – Primaria Pasturo 30 ORE 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. U. N. 0007139 DEL 28/06/2021 - FP

File firmato digitalmente da cazzaniga renato

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. U. N. 0007139 DEL 28/06/2021 - FP



 

Ministero dell’Istruzione,  
Istituto Comprensivo Statale –  “ San Giovanni Bosco ” 

Piazza del Consiglio n. 1 – 23814 Cremeno (LC)  
 telefono 0341/996557 – fax 0341/911738   

                             Cod. Mec. LCIC81300B               C.F. 83007520139  
E-mail: lcic81300b@istruzione.it - Pec: lcic81300b@pec.istruzione.it 

                                           Sito Web: http://www.icscremeno.edu.it 
 
 

 

5 “GIOCHI MOTORI 5” ” – Primaria Introbio 30 ORE 

 
 
All’assistente amministrativo verrà corrisposto l’importo massimo previsto 615,68 lordo  (rapportato alle ore effettivamente 
prestate max  n. 32 h) onnicomprensivo dal progetto. 
 
  
 

 
 Il Dirigente Scolastico  

               Renato Cazzaniga 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. U. N. 0007139 DEL 28/06/2021 - FP

File firmato digitalmente da cazzaniga renato

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. U. N. 0007139 DEL 28/06/2021 - FP


		2021-07-02T13:36:55+0200
	CAZZANIGA RENATO




